
Za správné odpovědi na tajenku křížovky a fotohádanku vyhrávají 
2 x 3 správné odpovědi ceny věnované vydavatelstvím KAM po 
Česku. Odpovědi nám zašlete do 10. května z www.kampocesku.
cz/souteze nebo www.prazskyprehled.cz/souteze, poštou na 
adresu redakce. Výherci si ceny vyzvedávají v redakci, není-li 
uvedeno jinak!

POZOR: podmínky soutěží najdete na https://www.kampocesku.
cz/vseobecne-podminky. Nevyzvednuté nebo nepřevzaté ceny 
výhercem do 30 dnů od jejich zveřejnění propadají bez náhrady.

SOUTĚŽE ZA MĚSÍC DUBEN 2022
Celkem došlo 62 odpovědí, z toho 40 žen, 22 mužů.
Nejvíce odpovědí přišlo:
Hl. město Praha: 30,65%
Zlínský kraj:  20,97%
Jihomoravský kraj: 14,52%
Středočeský kraj: 11,29%
Královehradecký kraj: 9,68%

Fotohádanka
otázka: Poznáte místo na fotografii?
odpověď: b) 
soutěžilo: 19 čtenářů, 19 správně
výherci: L. Červínek, Most; L. Vilímová, Praha 5;  
M. Marečková, Zlín

Křížovka
tajenka: …vznikl z torza věže
soutěžilo: 24 čtenářů; 24 správně
výherci: J. Katucká, Dolní Němčí; L. Zoubek, Brno;  
E. Ondráček, Brno

Soutěž o vstupenky do Divadla Palace
odpověď: c) 
soutěžilo: 19 čtenářů, 19 správně
výherci: J. Herbst, Písková Lhota; A. Jelínková, Benešov

křížovkavýherci, odpovědi

fotohádanka

Kde se nachází objekt na fotografii?
a/ Praha, Vinohrady
b/ Praha, Žižkov
c/ Praha, Vršovice

Elektronické předplatné 
na novém webu 

www.prazskyprehled.cz

soutěž o vstupenky
Kolik let vycházel kreslený komiks Zelený Raoul v časopise Reflex?
a) 30 let b) 29 let c) 28 let
Odpovědi zasílejte do 10. května z www.kampocesku.cz/souteze  
a www.prazskyprehled.cz/souteze. Jeden výherce obdrží dvě vstupenky  
na výstavu Štěpána Mareše „Zelený Raoul a další výtvarné umění“  
v Galerii Tančící dům v Praze.

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

10* 2021

69. ročník

2021
SpecialAward

2021
GoldenDebut

2021
Best FilmAward

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

11* 2021

69. ročník

Co přináší PODZIM? 

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

12* 2021

69. ročník

www.jihoceskedivadlo.cz

Jihočeské divadlo v Praze
1 – 19/3 2022

22

http://www.kampocesku.cz/souteze
http://www.kampocesku.cz/souteze
http://www.prazskyprehled.cz
http://www.kampocesku.cz/souteze
http://www.prazskyprehled.cz/souteze

	Titul
	vybíráme z obsahu
	úvodník
	dopisy
	rozhovor
	Rozhovors Evou Velickou

	KAM za kulturou s…
	Reném Kekelym

	redakce zve
	Za mistry renesance do Mánesu
	Mamuti v muzeu III.

	ochotníci, pouličníci, kočovníci
	Divadelní spolek Kašpar
	Amatérské divadlo Refektář

	knižní tipy
	architektura
	Kam s Vojtěchem Kašparemza památkami donedávnaukrytými v zemi

	pražská kultura před 67 lety
	Přehled kulturních pořadů v Praze květen 1956

	ohlédnutí
	Fotograf dokumentarista

	kalendárium
	Legendární Křesomysl (1190 let)
	Marná snaha (885 let)
	„Vyhoďte je z oken!“ (405 let)
	Jeden z prvních ochotníků v Praze (240 let)
	Velkoobchodník z Malého rynku (210 let)
	Autorita mezi českými historiky (205 let)
	Věrnost nade vše (820 let)
	Návrat Václava (740 let)
	Pěvkyně shlíží z opony (160 let)
	Základní kameny „Zlaté kapličky“ (155 let)
	Poetický kubista a surrealista (125 let)
	Erazim Kohák, filozof a ekolog (90 let)
	Neopakovatelné koláže Ctirada Stehlíka (85 let)
	Malíř, grafik, architekt (85 let)
	Král českého rokenrolu (80 let)
	Neuvěřitelný Ivan Král (75 let)
	Z Vlkanova až do Palestiny (500 let)
	Král dvojího lidu (565 let)

	divadla
	film
	koncerty
	kluby, kulturní centra
	galerie, výstavy
	památky
	muzea
	volnočasové aktivity
	výherci, odpovědi
	fotohádanka
	křížovka
	soutěž o vstupenky
	_GoBack
	_GoBack



